Приложение №2

к договору на оказание платных стоматологических услуг № _______________________________

                                                                      Акт выполненных стоматологических услуг
к Договору на оказание платных медицинских услуг по стоматологии №___ от ___ ____ ___

ООО «Сервис-Дент»
 г.Иваново

Гражданин(ка) ________________________________________________________________________________________________
 карта пациента№______, именуемый(ая) в дальнейшем «Потребитель (Заказчик)», с одной стороны, и ООО «Сервис-Дент»,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Белова С.Н.,  действующего на основании Устава,

составили настоящий акт о нижеследующем:
«Исполнитель» оказал «Потребителю (Заказчику)» следующие стоматологические услуги:

Терапевтическая стоматология (постановка пломб, эстетическая реставрация)

Виды работ:

Средние сроки,месяцы,лет

Гарантийный Службы

Пломба, реставрация композитом светового отверждения постоянные зубы)

- 1 класс по Блэку (жевательная поверхность) 1 2

- 2, 3, 4, 5 классы по Блэку (контактная поверхность, центральные без разрушения, с

разрушением режущего края, пришеечная область

9 мес. 1,5

- лечение пульпита периодонтита( пломбирование корневого канала) 6 мес 1

Ортопедическая стоматология (конструкции зубных протезов)

Виды работ:

Средние сроки, месяцы,лет

Гарантийный Службы

Вкладки

-культевая из металла 1 2

- культевая из оксида циркония 6 мес. 1

Коронки

-из пластмассы временная (лабораторная) 1мес. 3 мес.

- временная (на металлическом основании лабораторная) на

имплантате
2 мес. 4 мес.

- временная (клиническая, прямым методом) из пластмассы 0,5 мес. 1 мес.

- временная из композиционного материала (лабораторная) 3 мес 6 мес.

- цельнолитая из КХС 6 мес. 1

- металлокерамическая 1 3

-телескопическая 1 3

- цельнокерамическая 1 3

Постоянная коронка на имплантате

-металлокерамическая 1 2

-цельнокерамическая 1 3

-цирконеавя 1 2

Мостовидные протезы из металлокерамики 1 2

Безметалловые мостовидные протезы 1 4

Бюгельные протезы

-с кламмерной фиксацией 1 2

       Все выше указанные услуги оказаны в полном объеме и с хорошим качеством.«Потребитель (Заказчик)»

претензий к качеству и количеству услуг не имеет. С Положением о сроках гарантии ООО «Сервис-

Дент» , размещенном на сайте super-zub.ru и на информационном стенде организации ознакомлен

Заказчик:                                                                                                                   Исполнитель:

№ п/п
Код

услуги
Наименование работы (услуги) Количество

Цена за единицу,

рубли

 ИТОГО: